
Stránka 1 z 2 
 

Městský úřad Heřmanův Městec 
správa majetku 

Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

 
   

Spisová značka: MěÚHM/02926/2024/02  

 
 

Číslo jednací: MěÚHM/03357/2024 

Vyřizuje: Petr Novák 

Telefon: 464603512, 725073699 

E-mail: petr.novak@mesto-hm.cz 

IDDS: n5wb35z 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 0 

  

Heřmanův Městec 28.3.2024     

  
 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce Rekonstrukce elektroinstalace 

v DDM Heřmanův Městec 

 

Název zakázky: Rekonstrukce elektroinstalace v DDM Heřmanův Městec 

 

Zadavatel:  Město Heřmanův Městec, IČO: 00270041 

Havlíčkova 801, 538 03  Heřmanův Městec 

 

 

Zadavatel výše uvedené zakázky poskytuje toto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

na základě dotazů účastníka zadávacího řízení: 

 

Dotaz č. 1: 

V projektu máte, že se budou osazovat nové Led Panely 600x600 34W UGR 19, mělo by to být 

24ks. Chtěl bych se zeptat jaký způsob montáže tam bude? Jestli budou zavěšeny na lankách, 

zapušteny v podhledu nebo přisazeny do rámečku? Ve výkazu výměr je sice psáno přisazené, 

ale není položka rámeček pro přisazenou montáž nebo není nikde ani napsáno, že by v ceně 

mělo být počítáno s rámečkem. Tak by se chtěl zeptat. 

 

Vysvětlení zadavatele k dotazu č. 1: 

Uvedené LED panely 600x600 jsou ve výkazu výměr i v projektové dokumentaci specifikovaná 

jako přisazená, tedy připevněná ke stropu. Podhledy pro zapuštění svítidel v budově nejsou, ani 

není požadavek na zavěšení na lanka. Do položky pro ocenění svítidla účastníci zahrnou 

dodávku kompletního svítidla včetně příslušenství pro přisazenou montáž. 

Obdobně účastníci ocení i ostatní svítidla ve výkazu výměr včetně příslušenství pro montáž dle 

jejich specifikace. 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Dotaz č. 2: 

Jak je řešena výměna rozvaděče RE s ČEZ? V projektu je že se má mimo jiných rozvaděčů měnit 

i elektroměrový rozvaděč. Je to nějak domluvené na Čezu nebo vydal Čez k tomuto nějaké 

stanovisko? Jelikož při výměně elektroměrového rozvaděče pak může nastat situace, že Čez 

bude chtít rozvaděč přesunout na hranici pozemku. 

 

Vysvětlení zadavatele k dotazu č. 2: 

Dle informace od zpracovatele projektové dokumentace i ověření u ČEZ Distribuce, a.s. není 

požadováno přemístění elektroměrového rozvaděče mimo budovu z důvodu jeho 

rekonstrukce/výměny. Před samotnou výměnou elektroměrového rozvaděče je nutné, aby 

dodavatel oznámil rozplombování elektroměru na ČEZ Distribuce, a.s. a postupoval dle jejich 

podmínek. 

 

 

 

 

 

 

   Petr Novák 

správa majetku 


		2024-03-28T08:08:46+0100
	Petr Novák




